CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2021

Congratula a Secretaria Municipal de

Relações Institucionais e Comunicação pelos

bons trabalhos prestados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à Secretaria Municipal de Relações

Institucionais e Comunicação, na pessoa de sua secretária, Dra. Graziela Milani,

em virtude dos bons trabalhos prestados, inclusive durante a pandemia Covid-

19.

Justificação

Através desta singela homenagem pública, registramos nosso
reconhecimento a toda equipe da Secretaria Municipal de Relações
Institucionais e Comunicação, por sua dedicação, comprometimento e
competência nos trabalhos prestados à população da nossa cidade,
desenvolvendo com maestria as atividades de sua competência, inclusive
durante os piores dias da pandemia Covid-19.

Do deliberado, dê-se ciência a Dra. Graziela Milani, Secretária Municipal
de Relações Institucionais e Comunicação na Av. Eng. Fábio Roberto Barnabé,
2800 — Jardim Esplanada II. Indaiatuba-SP. CEP: 13331-900.

Saladas Sessões, em 27 de outubro de 2021.

Luiz Carlos Chiaparine

\fereM dor

PROT-CMI 2943/2021
27/10/2021 - 11:14
MOC 427/2021

	Page 1